(Xv υουνῆν, καὶ *» οὗτως χατερχομίνου τοῦ στρο- 

γίλου υουνιοῦ, ἀριστερῷ μέχρι τῖς λιόπετρίδας, καὶ 
μέχρι τοῦ ριακύου τοῦ κατὰ ἴσα τῆς λιόπετρίδος, καὶ 

ὦσι κατέρχεται τῶ τιοὔτω ριάκη, καὶ κρούη εἰς τὸν 
πόρον ἀπανῶδεν τοῦ καστέλλου τοῦ λεγωμένου τοῦ 
μυροῦ καὶ ;m οὖτος ὑποστρέφη οἱ ὁδὸς του μοναστης 
βίου, κατὰ μὲν ανατολᾶς μέχρι εἰς TO ριαχὴν TO μέ- 

qa ὅπερ ἐστὴν τὼ σινούριον τοῦ μοναστηρίου, καὶ α- 

νερχεται ὁ ρύχξ ὁ τιοὖτος, μέχρι εἰς τὸ πιγάδην. τοῦ 
μετζόνα᾽ τῶ προγεγραμμένω, καὶ οὗτος ὁ περιδργρμῆς 

αὐτῶν τῶν XopaQiwv, τὰ δὲ ἕτερα. γωράφια τὰ ἀπο- 
μινῶντα ἀπὸ τὼ ριάχην τῆς λιύπετρίδος τὰ λεγωμε- 

vx τοῦ φΦώτα ἔμινεν SA, xxi στῶν ἱμὼν κληρονομων, 

xai TAUTA μὲν ὥς ἐφημε: ἐστῶ τοῦ περίορισμου χωρα-- 

Qua αφιξρουμενα εἰς τον ayiov γάδν τοῦ οσίου πατρὸς ἦς 

μῶν νικολίου καὶ εἷς πον οἷγ οὔμενον κυρ κοσμᾶν χαὶ 

πνευμτικον ἡμῶν maria, ὑπερ λύτρου xai αφῇσεως 

τῶν αμαρτιῶν τῶν ἐμούν γεννιτόρων, καὶ S/N. πάντων 
τῶν σὑνχληρωνῆμων καὶ ἀγαῷερνεῖν ἡμᾶς ἐν τί yia, ἀνε- 

μακτῶ ϑυσία καὶ ἐν τοῖς ispoig διπτυχοῖς δι δὲ μετέπι- 
TA iy κερώ, ἢ χρένω μεταμέλοϊ γενῶμεϑα δὶ ἐμεῖς ἐἱ ἐν 
τοῖς ἐμοῖς κληρονόμοις ἢ καταδοχοῖς, δι προβλημξνου 
προσῶπου, ὕα ὑπαρχη καὶ κατηρᾶμενος παρὰ κυριου 
Seou παντοχράτωρος xai τη ἀρὰ καὶ τω ἀναθέματι τῶν 
τι ἁγιων ϑεόφξρων. πατρῶν καὶ χ)ηρονομεῖ 0s τὴν 
xal τὴν μερίδα ἰούδα τοῦ πρωδωτοῦ, καὶ ζυμιούσνγαι 
πρὸς τω διμώσιον νομίσματα σκυφάτα χρυσου Ye, καὶ 
A) ὄντος μη αχουϊστωσᾶν, ἀλ ἐχέτω ὁ. ἀγίος ναὺς 

vel vi , aut aliqua tyrannica potestate et imperio 
compulsi, sed de libera nostra voluntate et pro sa- 

lute animae ac remissione peccatorum nostrorum 

parentum, et pro redemptione ac remissione nostro- 
rum peccatorum , praesens instrumentum facimus 

purae et simplicis oblationis sanctae ac venerabili 

ecclesiae sancti patris nostri et archiepiscopi Nico- 
lai dicti de Cofina, quo declaramus nos omues su- 

praseriptos offerre terras nostras dietas de Phota., 
quas de paterna hereditate possidemus in agro civi- 
tatis Orgili a Deo custoditae. Sunt autem. eorum- 
dem praediorum fines et pertinentia: ad orientem 
puteus qui dicitur de Metzona , et finitimus est mo- 

nasterio , et ut ascendit. recta- usque ad collem oc- 

cidentem: versus, et deflectit idem collis septentrio- 

nem versus usque ad Acutum Collem, et ut descendit 

sinistrorsum. collis. in rotundum. verticem desinens 
usque ad Liopetram, et usque ad rivum, qui decurrit 
iuxta Liopetram, et-ut descendit idem rivus usque ad 
vadum , quod est supra castrum dictum de Myro, 

unde deflectit via. monasterii ad orientem. usque ad 
rivum magnum, qui est finis monasterii, et ut ascen- 

dit hie rivus usqne ad puteum. supradictum de Met- 
zona, Atque hi sunt praedictorum praediorum fines; 

reliquae" vero- terrae, quae dicuntur de Phota, posi- 
tae trans rivum Liopetrae, in mea meorumque here- 

dum potestate remaneant. Hi quidem, ut diximus, 
sunt fines terrarum, quas offerimus sanctae ecclesiae 

sancti patris nostri Nicolai, et domino Cosmae he- 

gumeno, et spirituali patri nostro, pro redeniptio- 

ne ac remissione peccatorum nostrorum parentum 

nostrorumque omnium eoheredum, et ut nostri com- 
memoratio fiat in sancto et incruento sacrificio, et 

in sacris diptychis. Si vero deinceps aliqua occa- 
sione vel tempore huius oblationis poenituerit, aut 

nos, aut aliquem ex nostris heredibus et successo- 

ribus, aut quamcumque personam , maledictionem 

habeat a Deo omnipotente, ac maledictionem et a- 
nathema a tercentis octo et decem sanctis divinis 

Patribus ,. οἱ partem-cum Iuda proditore , et poe- 

nae nomine solvere debeat Fisco publico aureos so- 

lidos seyphatos sex et triginta, et nihilominus ne- 
quaquam audiatur, sed a praesenti die ac hora in 

omne deinceps futurum tempus sancta ecclesia do- 

minium et potestatem habeat, quam per hane o- 
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vw κύρος ὡς σὺν ἱξουσιαν καὶ αφιέρωσιν πὰρ ἱμῶν 
Aus daro τῆς παρουσὴς Ὑμέρας καὶ ὡρὰς εἰς στ Όυς 
TS ἁπαντας καὶ διηνεκεῖς Xpovovs , ariTy καὶ mpiT- 

τειν ὁ xa9s οἱγούμενος τὼ xpüog τοῦ μοναστηρίου, 
καὶ ἣς ἐμφανιαν ἐπιδικνυοῖν, ἐγραφη δὲ δι πάρουσα 
ἀφίξρωσις δια χειρὸς Xeovros γοταρίου καστέλλιου óp- 
γἴλου καὶ διακρατίσεως ποῦ αγίου αὐϑεντου ἡμῶν καὶ 
ευσευοῦς ρωγερῖου ριγῦς" μηνι Ἰουλίω τῆς ινδικτίωνος (΄, 

ἔτους σχμ', παρηυσια τῶν αξιἑπίσπτων μαρτυρων "TT 
T γόδινης στρατιγὸς, παρακλιϑεις ὑπὸ τὼν Tiov- 

τῶν κχλιρονομων μαρτὺυρ ὑπεγραψα οἰκείᾳ χειρὶ. 

T χοστὰ ραβίιοσου μαρτυρ. 
Ὑ τὠαννης iépsog vios γοδινου στρατηγος μαρτυρ. 
T νικητὰς o υἱὸς τοῦ μαυρικῖου τοῦ ἀπηχομένου 

μαρτύυρω καὶ στέργω τὺν τιαυτην κληρονομίαν εἰς oy 
ἅγιον ναὸν T. 
T γουλλιαλμος που xappixa ov μαρτὺυρ ὑπέγραψα 

τὸν τίμιον σταυρῆν. 
T νικητᾶς τοῦ μουκωτοῦ μαρτυρ ὑπέεγραψὰ τῶν τί- 

puoy σταυρῖν. 
T λήας τοῦ φηχώκαλου μαρτυρω στον τίμιον σταυ- 

por. 
T στίφανος του μύρου τοῦ λούππουλου μαρτύυρω 

τὸν σίμιον σταυρον. 
T σπετρος του κυυερτιώτου μαρτυρω στὸν σπίμιον 

σταυρον. 
T λεών vorapiog την παρουσαν ἀφηέερωσιν ἐπηξα μὲν 

καὶ try, εἰμὴ μαρτυρ ΓΤ. 

(Ex originali membrana Archivi Cavensis — n.? 35.) 

blationem a nobis accepit, et unusquisque monaste- 
rii praepositus faciat de supradictis terris quod uti- 
litas eiusdem monasterii requiret. Et ut omnibus 
notum id fiat, scriptum est praesens oblationis in- 

strumentum manu Leonis notarii castelli Orgili, et 

ditionis sancti domini nostri et pii regis Rogerii, 
mense iulio, indictione X, anno 6640, in praesentia 

fide dignorum testium T-H-. 

T Godinus Strategus, requisitus ab huiusmodi he- 
redibus, testis propria manu subscripsi. 
T Consta Rabiosus testis. . 
T loannes presbyter filius Godini Strategi tons. 
T Niceta filius quondam Mauricii testis sum, et 

roboro huiusmodi hereditatis oblationem factam san- 
cae ecclesiae T. 
T Gulielmus de.Carricato testis venerandam cru- 

cem subscripsi. 
T Niceta de Mucato testis venerandam erucem sub- 

scripsi. 
T Elias de Philocalo testis sum per venerandam 

crucem. 
T Stephanus filius Myri de Luppulo testis sum 

per venerandam crucem. 
T Petrus de Ciberliota testis. sum per veneran- 

dam crucem. 
T Leo notarius praesentem oblationem scripsi et 

insuper testis sum T-TH- 

CXII. 

(1133 — Indict, XI.) 

Enumeratio furtorum, quae monasterio S. Mariae de Cyr-Zosimo eiusque territorii hominibus facta sunt 
a Roberto filio Riccardi per latrones ab eo in castro Nohae constitutos. 

T καὶ τοῦτῷῶ ἰστὺν τὸ πράγματα" τῶ ἅπερ ἐποίη- 
σεν κλέψειν ρωυέρτός vios ριγκαάρδου ἐκ τῶ μωνασή- 
p του κῦρ ζωσίμου' ἀπὸ τῆς ἐπείασεν Try χώραν" 

6 may) ὑπέρλαμπρος καὶ ἅγιος ἡμῶν δεσπότης" ὁ μέ- 
γᾶς ρίγας" χύριος ρωκέριος" δεσπότης σὺχελίας" καὶ 
χἀλὰυρίας" καὶ λωγγηύαρυιαξ' καὶ πάσης τῆς οἷκου- 
μέρ, κύριος ὁ θεὸς δώσει Guy εἰς τας χείρας αὐτου" 
δια σὸ δίκαιον τῶ κρατεῖν πανταχοῦ" ἀπὸ του exe 

T Latrociniorum enumeratio, quae auctore Ro- 
berto Riccardi filio facta sunt monasterio Cyr-Zo- 

simi, ex quo regionem occupavit clarissimus et san- 
ctus dominus noster magnus rex dominus Rogerius 
Dominus, Siciliae Calabriae et Longobardiae et to- 

tius orbis, quem det ei Deus possidendum, ut iu- 

stitia ubique gentium dominetur , ab anno 6636 , 
indictione VI. Latrones primum constituit in ca- 
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sTOUS ivDixeiwYos ς΄. ἐν πρώτοις ἔϑεσεν κλέπταις" εἰς 
σὸ χαστέλλιον τῶν γώων" ὕπου ἔχλεψαν τὰ υοἱ δγκ 

τῆς μονῆς: νικόλαον τῶν Quay: καὶ ρωυέρτον μετ΄- 
ξαμέσαν" καὶ ναλδουΐνον του πρεσυιτέρου: χαριυέρτου" 
καὶ τωαννὴν μετζαροίζαν. ιωαννην προγχελλίτηγ" "καὶ 
ἀγασταάσιον τοῦ ἀργύρου τουτοι οἱ προγεγραμμῴοι οἷ- 
σὶν οἱ χλέπταις τῶν νωϊδίων. σου μωναστιρίου του 
κυρ ζωσίμου" καὶ τῶν ἀγϑρώπων ποῦ μωναστΎριου